



Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

BluJay Solutions A/S

Sletvej 2 E, 8310 Tranbjerg J

Company reg. no. 12 31 61 00

Annual report

1 April 2021 - 28 February 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 September 2022.

DocuSigned by:

Laura Lynn Fese

54A71D702F1D425...

Laura Lynn Fese
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 April 2021 - 28 February 2022	
Accounting policies	7
Income statement	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

BluJay Solutions A/S

Sletvej 2 E

8310 Tranbjerg J

Company reg. no. 12 31 61 00

Domicile: Aarhus

Financial year: 1 April - 28 February

Board of directors

Deepa Laxmi Kurian, Chairman

Aikhong Sing Chanh, Vice-chairman

Laura Lynn Fese

Managing Director

Laura Lynn Fese, CEO

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Parent company

BluJay Solutions Nordics Holding B.V.

Management's review

The principal activities of the company

The Company's primary activity consists of development and servicing of IT solutions for the international transport and logistics industry.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals TDKK 35.463 against TDKK 36.504 last year. Income from ordinary activities after tax totals TDKK 17.981 against TDKK 18.609 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/4 2021 - 28/2 2022	1/4 2020 - 31/3 2021
Gross profit	35.463.722	36.504.349
1 Staff costs	-16.966.288	-16.863.813
Depreciation, amortisation, and impairment	-509.447	-921.110
Operating profit	17.987.987	18.719.426
2 Other financial income	4.600.059	5.873.880
3 Other financial expenses	-430.231	-462.105
Pre-tax net profit or loss	22.157.815	24.131.201
4 Tax on net profit or loss for the year	-4.176.000	-5.522.213
Net profit or loss for the year	17.981.815	18.608.988
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	17.981.815	18.608.988
Total allocations and transfers	17.981.815	18.608.988

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>28/2 2022</u>	<u>31/3 2021</u>
Non-current assets		
Acquired intangible assets	0	375.024
Total intangible assets	0	375.024
Other fixtures and fittings, tools and equipment	34.084	168.506
Total other fixtures and fittings, tools and equipment	34.084	168.506
Other receivables	142.383	142.383
Total financial assets	142.383	142.383
Total non-current assets	176.467	685.913
Current assets		
Trade receivables	31.904.948	15.161.674
Receivables from group enterprises	186.904.652	179.667.505
Deferred tax assets	58.168	0
Prepayments	9.016.986	8.862.381
Total receivables	227.884.754	203.691.560
Cash and cash equivalents	2.984.218	5.653.472
Total current assets	230.868.972	209.345.032
Total assets	231.045.439	210.030.945

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>28/2 2022</u>	<u>31/3 2021</u>
Equity		
Contributed capital	1.000.000	1.000.000
Retained earnings	172.936.797	154.954.982
Total equity	<u>173.936.797</u>	<u>155.954.982</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	0	184.977
Total provisions	<u>0</u>	<u>184.977</u>
Liabilities other than provisions		
Deferred income	10.317.534	4.282.922
Trade payables	3.049.245	511.290
Payables to group enterprises	36.739.083	42.225.093
Income tax payable	720.459	532.508
Other payables	6.282.321	6.339.173
Total short term liabilities other than provisions	<u>57.108.642</u>	<u>53.890.986</u>
Total liabilities other than provisions	<u>57.108.642</u>	<u>53.890.986</u>
Total equity and liabilities	<u>231.045.439</u>	<u>210.030.945</u>

5 Contingencies

6 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 April 2020	1.000.000	136.345.994	137.345.994
Retained earnings for the year	0	18.608.988	18.608.988
Equity 1 April 2021	1.000.000	154.954.982	155.954.982
Retained earnings for the year	0	17.981.815	17.981.815
Equity 28 February 2022	1.000.000	172.936.797	173.936.797

Notes

All amounts in DKK.

	1/4 2021 - 28/2 2022	1/4 2020 - 31/3 2021
	<u> </u>	<u> </u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	15.677.131	15.391.667
Pension costs	770.099	1.040.475
Other costs for social security	519.058	431.671
	<u>16.966.288</u>	<u>16.863.813</u>
Average number of employees	<u>17</u>	<u>21</u>
2. Other financial income		
Interest, group enterprises	4.185.808	4.142.653
Interest, other financial income	337.149	0
Net foreign exchange gains	77.102	1.731.227
	<u>4.600.059</u>	<u>5.873.880</u>
3. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	0	359.780
Other financial costs	430.231	102.325
	<u>430.231</u>	<u>462.105</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	5.120.588	5.718.131
Adjustment of deferred tax for the year	-243.145	-195.918
Adjustment of tax for previous years	-701.443	0
	<u>4.176.000</u>	<u>5.522.213</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into operational leasing contracts with a total outstanding leasing payment of DKK 524 thousand.

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

6. Related parties

Controlling interest

BluJay Solutions Nordics Holding B.V.

Majority shareholder

Laan van Londen 1003371 DA Dordrecht The Netherlands.

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of the ultimate parent, E2open Parent Holdings, Inc., 9600 Great Hills Trail, Suite 300E, Austin, Texas, United States of America.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-09-12 10:26:20 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>